
UCHWAŁA NR 548/DR/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOTOMYSKIEGO 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane nr ewid. 46 w m. 
Zbąszyń 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), w związku z art. 30 ust. 2 i art. 32 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 
1994 r. Prawo budowlane (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2351 ze zm.) w związku z wnioskiem Gminy 
Zbąszyń z siedzibą ul. Por. Żwirki 1, 64-360 Zbąszyń, złożonego przez pełnomocnika Pana Radosława 
Zając, reprezentującego firmę PLANIS Radosław Zając z siedziba ul. Piastowska 34b/8, 66-300 
Międzyrzecz z dnia 27.09.2022 r. dotyczącym wyrażenia zgody na dysponowanie gruntem na cele 
budowlane w związku z planowaną realizacją zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi 
dojazdowej do działki 50 w Strzyżewie”, Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę Gminie Zbąszyń, na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane, 
stanowiącą własność Powiatu Nowotomyskiego oznaczoną w ewidencji gruntów nr działki 
46 położoną w obrębie Zbąszyń, w związku z planowaną realizacją zamierzenia inwestycyjnego pn. 
„Przebudowa drogi dojazdowej do działki 50 w Strzyżewie” 

§ 2. Prawo do dysponowania nieruchomością wygasa z chwilą zakończenia inwestycji. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Kierownikowi Wydziału Infrastruktury 
Drogowej Starostwa Powiatowego w Nowym Tomyślu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Nowotomyskiego 

 
 

Andrzej Wilkoński 

Członkowie Zarządu: 

1. Marcin Brambor  …………………………………. 

2. Konrad Drąg   …………………………………. 

3. Patryk Kąkolewski  …………………………………. 

4. Edwin Pigla   …………………………………. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F021543C-8A6A-49F9-B988-9BDF5C097494. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr 548/DR/2022 Zarządu Powiatu Nowotomyskiego  
z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na dysponowanie nieruchomością na cele budowlane 
nr ewid. 46 w m. Zbąszyń 

Powiat Nowotomyski jest właścicielem nieruchomości oznaczonej jako działka nr ewid. 46, 
położonej w m. Zbąszyń, gmina Zbąszyń, dla której Sąd Rejonowy w Nowym Tomyślu IV Wydział 
Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW nr PO1N/00039480/2. 

W związku z wnioskiem Gminy Zbąszyń z siedzibą ul. Por. Żwirki 1, 64-360 Zbąszyń, złożonym przez 
pełnomocnika Pana Radosława Zając, reprezentującego firmę PLANIS Radosław Zając z siedzibą 
ul. Piastowska 34b/8, 66-300 Międzyrzecz z dnia 27.09.2022 r. dotyczącym wyrażenia zgody na 
dysponowanie gruntem na cele budowlane w związku z planowaną realizacją zamierzenia 
inwestycyjnego pn.: „Przebudowa drogi dojazdowej do działki 50 w Strzyżewie”, wyrażenie zgody na 
dysponowanie nieruchomościami na cele budowlane jest konieczne do realizacji tej inwestycji. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F021543C-8A6A-49F9-B988-9BDF5C097494. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 3
	Ustęp 4

	Uzasadnienie



